LZB-()/DK80 型玻璃转子流量计
概      述
        LZB-()/DK80 型是变面积型的用于测量小流量的玻璃转
子流量计，广泛用于化工、轻工、医药、食品、环保及教学
科研等各部门。
产品特点：
◆体积轻巧,安装简单
◆安装尺寸统一

            长管  DN15、25、50、150(无导杆)
◆测量范围:短管    6L/h~220m3/h
                    长管    6L/h~16m3/h
◆量程比：10：1
◆准确度等级:4 级
◆被测流体
                  压力：≤0.6MPa
                  温度：0~60℃
◆连接方式:螺纹连接、插管连接、法兰连接
流量范围
长管型
注：连接方式有接插连接和管螺纹连接二种，结构示意图以接插连接为例。
公称通径
DN(mm)
型号 测量范围  水，20℃ 允许被测流体状况
15            LZB-15S
25            LZB-25S
50            LZB-50S
10-100L/h
16-160L/h
25-250L/h
40-400L/h

0.6-6m³/h
1-10m³/h
1.6-16m³/h
准确度等级：
4 级
耐压：
≤1MPa
介质温度：
0℃~60℃
公称通径
DN(mm)
型号 测量范围  水，20℃ 允许被测流体状况
1a5           LZB-15S
25           LZB-25S
32           LZB-32S
50           LZB-50S
65           LZB-65S
10-100L/h
16-160L/h
25-250L/h
40-400L/h